
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ 
ЭРЗИН КОЖУУН 

ЧАГЫРГ АЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЭРЗИНСКОГО КОЖУУНА 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

Кожуун чагыргазыныц 
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации кожууна

«27» декабря 2018 г. №578 с. Эрзин

О внесении изменений в постановление администрации Эрзинского 
кожууна № 60 от 12.02.2016г. «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по утверждению 
схемы расположения земельного участка на кадастровом плане

Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017г. № 147-р и Устава 
администрации муниципального образования «Эрзинский кожуун» 
Республики Тыва, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного 
участка на кадастровом плане территории для предоставления на торгах в 
пункт 2.4 Срок предоставления муниципальной услуги раздела 2 в 
следующей редакции:

- не более чем 14 календарных рабочих дней со дня поступления 
заявления об утверждении схемы расположения земельного участка.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Эрзин» и разместить на официальном сайте кожууна в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. 
заместителя председателя кожууна по жизнеобеспечению -  руководителю 
сельского поселения с. Эрзин Чигжит О.Э.

территории для предоставления на торгах»

Сат А.М.


